
HS Reusstal & agilitysports 21.03.10


Rangliste agilitysports run Small 1

Richter:
 Patrick Bucher


Länge:
 164
 Kategorie: 
 Small 1
 Standardzeit: 
 65


Geschw.: 
 2.52 m/s
 Maximalzeit: 
 95


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 217
 8044
 Zanona Beatrice
 KV Innerschwyz
 1
 41.10
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Müggli
 Papillon
 3.99


2
 208
 5118
 Troisi Margrit
 KG Winterthur
 1
 43.09
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Fiamma
 Toypudel
 3.81


3
 219
 8466
 Wolf Robert
 AT Gallus
 1
 43.28
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Karlo
 Chihuahua
 3.79


4
 209
 8057
 Kolb Gabriela
 HSP Chläggi SH
 1
 46.34
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Merlin
 Papillon
 3.54


5
 215
 7770
 Urban Ursula
 AT SkillyDogs
 1
 39.80
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Betty
 JR
 4.12


888
 212
 8177
 Stern Cornelia
 Schweiz. Pudel 
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Yuke
 American cocker 
 0.00


888
 213
 7856
 Raimondi Iseli Heidi
 KG Winterthur
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Zorro
 Scottish Terrier
 0.00


888
 214
 8549
 Aeschlimann Melanie
 SKG Zürcher 
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Merlyn
 Mischling
 0.00


888
 216
 8837
 Korrodi Margrit
 ids-Race Team
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Chilli
 Cairn Terrier
 0.00


888
 218
 8281
 Höhn Maya
 KV Eulachtal/Elgg 
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Vicky
 Shetland 
 0.00


999
 210
 7718
 Häfliger Randa
 HS Bassersdorf
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Jeebee
 Westie
 0.00


999
 211
 8083
 Rüegg Annemarie
 ids-Race Team
 1
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Tira
 Jack Russel Mix
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 10 


Statistik:


Vorzüglich:
 4 (33.33%)
 Schnellste Zeit:
 39.80 sec


Sehr gut:
 1 (8.33%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.12 m/s


Gut:
 0 (0.00%)


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 5 (41.67%)


Nicht gestartet:
 2 (16.67%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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